

Årsredovisning

för

TS Combibil i Filipstad Aktiebolag

556564-1981

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Blåder, Styrelseledamot

2026-02-06

Styrelsen för TS Combibil i Filipstad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer av bilar och försäljning av bilar.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets registrerade aktiekapital är förbrukat och styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning. Bolaget bedrivs därför med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 201	2 668	34	10
Resultat efter finansiella poster	-356	-744	-57	-18
Soliditet (%)	-159	-124	97	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år och det beror på att verksamheten har expanderat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	58 706	-744 254	-585 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-744 254	744 254	0
Årets resultat			-355 510	-355 510
Belopp vid årets utgång	100 000	-685 548	-355 510	-941 058

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-685 548
årets förlust	-355 510
	-1 041 058
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 041 058
	-1 041 058

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 200 898	2 668 291
Övriga rörelseintäkter		33 032	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 233 930	2 668 291
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 194 946	-1 946 228
Övriga externa kostnader		-677 651	-601 633
Personalkostnader	2	-1 643 918	-831 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 723	-25 170
Summa rörelsekostnader		-4 562 238	-3 404 925
Rörelseresultat		-328 308	-736 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-844	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 358	-7 660
Summa finansiella poster		-27 202	-7 620
Resultat efter finansiella poster		-355 510	-744 254
Resultat före skatt		-355 510	-744 254
Årets resultat		-355 510	-744 254

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	32 901	41 901
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 425	153 729
Summa materiella anläggningstillgångar		169 326	195 630
Summa anläggningstillgångar		169 326	195 630
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		160 050	160 050
Summa varulager		160 050	160 050
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 800	95 959
Övriga fordringar		3 892	707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 000	0
Summa kortfristiga fordringar		232 692	96 666
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 734	20 499
Summa kassa och bank		30 734	20 499
Summa omsättningstillgångar		423 476	277 215
SUMMA TILLGÅNGAR		592 802	472 845

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-685 548

58 706

Årets resultat

-355 510

-744 254

Summa fritt eget kapital

-1 041 058

-685 548

Summa eget kapital

-941 058

-585 548

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

410 388

216 070

Skatteskulder

5 087

5 087

Övriga skulder

858 987

628 202

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

259 398

209 034

Summa kortfristiga skulder

1 533 860

1 058 393

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

592 802

472 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	2,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Inköp	0	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-3 099	0
Årets avskrivningar	-9 000	-3 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 099	-3 099
Utgående redovisat värde	32 901	41 901

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	175 800	0
Inköp	19 419	175 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 219	175 800
Ingående avskrivningar	-22 071	0
Årets avskrivningar	-36 723	-22 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 794	-22 071
Utgående redovisat värde	136 425	153 729

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Filipstad 2026-02-05

Paul Blåder
Paul Blåder